
 

 

 Bakanlığımız tarafından Eğitim ve 

Öğretim alanında özgün ve modern 

uygulamaların geliştirilmesi, 

yaygınlaştırılması ve 

ödüllendirilerek teşvik edilmesi 

amacı ile düzenlenen "Eğitim ve 

Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri" 2016-2017 eğitim-öğretim 

yılında da devam etmektedir. Bu kapsamda ilimiz 

genelindeki okul müdürleri ile il/ilçe zümre başkanlarına 

gerekli eğitimler verilmiş olup, tanıtıcı ve bilgilendirici 

çalışmalar il merkezinden başlayarak en fazla öğrenci ve 

öğretmeni olan ilçelere göre sıralamalar yaparak planlamalar 

yapılmış ve eğitimlere başlanmıştır. 

 

 

Özel eğitime gereksinim duyan 

bireylerin; uygun eğitim programları 

ile özel yöntem, personel ve araç-

gereç kullanarak; eğitim ihtiyaçları, 

yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda üst öğrenime, iş ve 

meslek alanlarına ve hayata 

hazırlanabilecekleri algısını 

toplumda oluşturmak, bu bireylere 

yönelik olumsuz tutumları ortadan 

kaldırarak toplumla kaynaşmasını sağlamak ve özel eğitim 

okullarımızda verilen eğitim ile ilgili olarak aile ve toplumda 

farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. 

Proje hazırlık toplantısı 

İl Milli Eğitim Müdür 

Yardımcımız Serdar 

YURDABAKAN, Şube 

Müdürümüz Halil İNCE ve 

AR-GE Birimi çalışanlarımızın yanı sıra 8 Özel Eğitim 

Okulumuzdan Okul Müdürleri ve Proje Koordinatörlerinin 

katılımı ile 23 Aralık 2016 tarihinde İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. 

 

Türk Milli Eğitimi’nin genel 

amaçları doğrultusunda; 

Ortaokullar ve Ortaöğretim 

okullarında Yabancı Dil öğretimine 

olan ilgiyi ve hitabet gücünü 

artırmak, dil eğitimini eğlenceli hale 

getirmek, teknoloji entegrasyon 

sürecine katkı sağlamak ve 

öğrencileri grup çalışmasına 

yönlendirerek, işbirlikli öğrenme 

ortamları içerisinde aidiyet duygusunu geliştirmek amacı ile 

ilimiz genelinde hedef dilde yarışmalar düzenlenecektir. 

Proje ilimiz genelindeki ilgili okullara duyurulmuş, 

yarışma için gerekli materyaller hazırlanıp, okullara 

dağıtılarak süreç başlatılmıştır. 

 

 

Müdürlüğümüze bağlı okulların 

proje hazırlama kapasitesini 

artırmak, hibe ve desteklerden 

yararlanmasını sağlamak ve proje 

kültürü ve bilincini geliştirmek 

amacıyla Birimimiz Projeler Ekibi Ekip Sorumlusu Mevlüt 

ERDEM tarafından 09 – 13 Ocak 

2017 tarihleri arasında Fatsa 

Eczacı İlhan Hazinedar Ortaokulu 

ve 16 – 20 Ocak 2017 tarihleri 

arasında Altınordu Ordu Fen 

Lisesi’nde olmak üzere toplam 66 

öğretmene Proje Hazırlama Teknikleri Kursları 

düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 
Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 

Telefon     : 0 (452) 223 16 29 
Dahili        : 1431 
E-posta     :  arge52@meb.gov.tr 
Web           : http://orduarge.meb.gov.tr/ 
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Ocak 2017 

Yabancı Dil Festivali 

Özel İnsanlar için Farkındalığa Yolculuk 

Proje Hazırlama Teknikleri Kursları 



 

Müdürlüğümüz ile Ordu Kültür, Sanat ve Spor Kulübü 

Derneği işbirliğinde düzenlenen “15 Temmuz Demokrasi 

Zaferi ve Şehitlerimizi Anma “ programı Ordu Kültür Sanat 

Merkezinde geçmişten günümüze tüm şehitlerimizi anarak 

gerçekleştirildi.  

Halka açık olarak 

gerçekleştirilen programa Ordu 

Valimiz Sayın İrfan Balkanlıoğlu, 

Vali Yardımcımız Sayın Mehmet 

Erhan Türker, Millî Eğitim 

Müdürümüz Dr. Şaban Karataş, 

İl Emniyet Müdürü Suat Çelik, İl Jandarma Komutanı Sedat 

Sarıkaya, protokol üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.  

Ordu Valimiz Sayın İrfan Balkanlıoğlu’nun 15 Temmuz 

Demokrasi Zaferine vurgu yapan konuşması ile başlayan 

program Müdürlüğümüz ile Ordu Kültür, Sanat ve Spor 

Kulübü Derneği tarafından oluşturulan koronun şiir ve türkü 

seslendirmesi ile devam etti. 

“15 Temmuz Demokrasi 

Zaferi ve Şehitlerimizi Anma” 

programında 15 Temmuz’da 

şehit olan ilimiz Korgan nüfusuna 

kayıtlı Emrah Sapa’nın ailesi de 

yer aldı.  

Program, protokol üyelerinin koroya çiçek sunması ve 

toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.  

 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından düzenlenen yarışmalara ilimiz 

düzeyinde katılımı artırmak amacı ile okullarımızla gerekli 

koordinasyonlar sağlanmıştır. Yarışmalara olan ilginin 

artırılması, daha fazla okul ve öğrenciye ulaşılması adına 

görseller hazırlanmış ve okullara gönderilmiştir. 

   

 48.  Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

 Enerji Verimliliği Proje Yarışması 

 Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

 

Ordu Üniversitesi ve Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

işbirliği protokolü kapsamında ilimiz genelinde TÜBİTAK 

proje yarışmalarına olan katılımı 

ve proje niteliklerini artırmak 

amacı ile Eğitim Fakültesi Eğitim 

Programları ve Öğretim 

Anabilim Dalı Başkanı Yard. Doç. 

Dr. Sanem UÇA ve Fen Bilgisi 

Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Sevda 

TÜRKİŞ tarafından öğretmenlerimize eğitim “Proje 

Hazırlama Bilgilendirme Toplantısı” ve “TÜBİTAK Destek 

Programları” başlıkları altında 19 Ocak 2017 tarihinde 258 

öğretmenin katılımı ile Atatürk Kültür Merkezi´nde 

verilmiştir. 

Branş 
Katılımcı 

Sayısı 
Branş 

Katılımcı 
Sayısı 

Beden Eğitimi 3 Matematik 56 

Bilişim Teknolojileri  16 Meslek Dersi Öğretmeni  1 

Biyoloji 8 Müzik 1 

Çocuk Gelişimi Ve Eğit. A. 1 Okul Öncesi Öğretmeni 1 

Coğrafya 5 Rehberlik  2 

Din Kültürü Ve Ahlak Bil. 4 Sınıf Öğretmeni 7 

El Sanatları 1 Sosyal Bilgiler 5 

Elektrik Elektronik Tekn. 3 Tarih 3 

Felsefe 4 Teknoloji Tasarım 6 

Fen Ve Teknoloji  82 Tesisat Teknolojisi  1 

Fizik 11 Tesisat Tekn. Ve İklimlend. 1 

Görsel Sanatlar 1 Türk Dili Ve Edebiyatı 6 

İngilizce 18 Türkçe 7 

Kimya /Kimya Teknolojisi 6 Toplam 260 

 

Proje döngüsü yönetimi hibe 

programlar,  Avrupa Birliği Eğitimi 

Gençlik Programları, Kalkınma 

ajansları ve diğer projelerden 

yararlanmak isteyen okullarımız 

ile AB projeleri kapsamında istekli olan yönetici ve 

öğretmenlere teknik destek çalışmaları yapılmaktadır.  

Avrupa Birliği'nin eğitim, 

gençlik ve spor alanındaki hibe 

programı olan ERASMUS+  2017 

Teklif Çağrısı dönemine yönelik 

olarak da Aralık ayı itibariyle 

belirlenen alanlarda proje yazma 

çalışmalarına başlamış ve proje konsorsiyum okulları ile 

ortak çalışmalarını sürdürmektedirler.   

Proje ekip üyeleri,  bu kapsamda son müracaat tarihi 02 

Şubat 2017 olan KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

kapsamında 8 tane genel eğitim,  4 adet mesleki eğitim,  1 

tane yetişkin eğitime yönelik bireylerin hareketliliğin 

kapsayan K1 (toplam 13) projesinin hazırlık çalışmaları 

devam etmektedir. 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

programları Merkezi Başkanlığında 

Mesleki Eğitim Programları Uzmanı 

olarak görev yapan Oğuzhan Örenli 

Proje Ekibini ziyaret ederek bu yıl 

yapılacak olan çalışmalarda dikkat edilmesi gereken 

hususlarda bilgilendirmeler yapmıştır. 

 

Türk Milli Eğitiminin genel amaçları 

doğrultusunda ve “Ordu Okuyor 

Kampanyası” kapsamında Anaokulları, 

İlkokullar, Ortaokullar ve Ortaöğretim Öğretim okullarında 

kitap okumaya olan ilgiyi artırmak amacıyla ilimizde 5 yıldır 

devam eden projemiz 2016-2017 eğitim-öğretim yılında da 

sürecin ilk aşaması olan okul yarışmaları ile ilimiz genelinde 

okullarda uygulanmaya başlamıştır. 

“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitlerimiz" 

Anma Programı 

TÜBİTAK Proje Hazırlama Bilgilendirme Semineri 

2016 Erasmus+ haberlerimiz 

Bir Kitap da Sen Anlat TÜBİTAK Yarışmaları 


